
 

 

 

Omegamed baby  
Suplement diety 
Kapsułki twist-off 
Dla niemowląt i dzieci do codziennego stosowania od pierwszych dni życia  
 
• Prawidłowego funkcjonowania mózgu* 
• Prawidłowego funkcjonowania wzroku* 
 
Omegamed® Baby to produkt opracowany 
specjalnie dla niemowląt od pierwszych dni życia 
i dzieci. Zapewnia codzienną porcję DHA (kwas 
dokozaheksaenowy z grupy Omega-3).  
DHA przyczynia się do utrzymania prawidłowego 
funkcjonowania mózgu oraz wspomaga 
prawidłowy rozwój wzroku u niemowląt do 12. 
miesiąca życia.* 
 
Omegamed® Baby zawiera jeden z najważniejszych kwasów tłuszczowych Omega-3 – DHA w formie 
opracowanej specjalnie dla dzieci.  
 
Dzięki Omegamed® wybierasz:  
- Roślinne źródło DHA – z alg morskich hodowanych w kontrolowanych warunkach, poza zbiornikami 
morskimi 
- Dobry smak i zapach 
- Produkt dostosowany do szczególnych potrzeb najbardziej wymagających i wrażliwych grup 
konsumentów.  
 
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia. 

 
Skład: 
Składniki: zawartość kapsułki: olej z mikroalg  Schizochytrium sp.  zawierający DHA (kwas 
dokozaheksaenowy Life’s DHA®) [olej z alg; olej słonecznikowy wysokooleinowy; aromat; 
przeciwutleniacze: mieszanina tokoferoli, estry kwasów tłuszczowych i kwasy L-askorbinowego]. Otoczka 
kapsułki: żelatyna; substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza. 
  

Substancja aktywna  Zalecana dzienna porcja – 1 kapsułka twist-off  

DHA  150 mg  

 
 
Sposób użycia: 
 
Zalecana dzienna porcja: zawartość 1 kapsułki twist-off dziennie (150 mg DHA) 
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.  
 



Końcówkę kapsułki należy przekręcić i oderwać. Jeżeli kapsułkę trudno się otwiera wówczas należy odciąć 
jej końcówkę. Następnie wycisnąć zawartość kapsułki na łyżeczkę lub dodać do niewielkiej ilości pokarmu: 
mleka, ściągniętego pokarmu matki, kaszki lub zupki. Zaleca się dodawać Omegamed baby do pożywienia, 
aby zneutralizować charakterystyczny zapach  
i smak oleju DHA. Nie zaleca się podawania zawartości kapsułki bezpośrednio do ust dziecka. Należy 
zachować ostrożność przy podawaniu preparatu, aby dziecko nie połknęło kapsułki. 
 
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy 
stosować produktu przy stwierdzeniu nadrwazliwości na jakikolwiek składnik produktu. Produkt 
przeznaczony dla niemowląt od pierwszych dni życia i dzieci.  

 
 
Opakowanie: 
 
30 kapsułek twist off po 600 mg 
Masa netto: 18 g 
 

 
Piśmiennictwo: 
 

*Oświadczenia zdrowotne oraz piśmiennictwo: 

1. Oświadczenia zdrowotne: „Kwas dokozaheksaenowy (DHA) przyczynia się do utrzymania 

prawidłowego funkcjonowania mózgu”. Korzystne działanie występuje w przypadku dziennego spożycia 

DHA w ilości: 100 mg dla dzieci 0-2 roku życia; 250 mg dla dzieci > 2 roku życia. 

2. Oświadczenie zdrowotne: „Spożywanie kwasu dokozaheksaenowego (DHA) wspomaga prawidłowy 

rozwój wzroku  

u niemowląt do 12. miesiąca życia”. Korzystne działanie występuje w przypadkuspożywania 100 mg DHA 

dziennie. 
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